
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Pavel Dočkal 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Petr Holcner, Ph.D. 

 

Pavel Dočkal řešil jako svou kvalifikační práci téma Troubky - Vlkoš rekonstrukce 

III/4348. Současný (a pravděpodobně i trvalý) stav vznikl náhodným dlouhodobým vývojem 

a nemá nic společného se současně platnými normami. Úkolem studenta bylo zdokumentovat 

současnou situaci a popsat a navrhnout možnosti úpravy nebo přestavby komunikace podle 

současně platných předpisů. Dále pak porovnat jednotlivá řešení. Součástí zkoumané trasy je i 

úrovňové křížení se železniční tratí. Po konzultaci s místními úřady a se souhlasem vedoucího 

práce student ustoupil od původního předpokladu mimoúrovňového křížení.  

Student pracoval samostatně, práce však zahájil poměrně pozdě. Jeho zájem o konzultace 

nelze rozhodně označit jako přehnaný. Práci však zpracoval v termínu bez vážných problémů 

při dodržení standardů bakalářských prací. Při zvýšeném úsilí, pokud bude motivovaný 

v reálném životě reálnými potřebami, bude schopen zodpovědné odpovědné a samostatné 

stavebně–inženýrské práce. 

Doporučuji jeho práci k obhajobě.  

 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: D/2,5 

 

V Brně dne 5. června 2013 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


